

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Zariadenie social,zazemia,sklad,priest,pre domov smutku a upr,okolia v obci Gan

Objekt: SO1 Nadzemny stavebny objekt

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSVPráce a dodávky HSV

1Zemné práce

1	001	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore ručne	m3	8,280		
			"pre ZT"		0,000		
			(14,25+7,25+13,0)*0,4*0,6		8,280		
			Súčet		8,280		
2	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	8,280		
3	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,280		
4	001	171201205	Poplatok za sklادku	M3	8,280		

3Zvislé a kompletne konstrukcie

5	014	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzáklad. tehlyami	m3	4,661		
			0,35*0,375*0,8*2		0,210		
			0,9*0,375*0,3*2		0,203		
			0,25*0,375*0,65*2		0,122		
			15,0*0,375*0,2*2		2,250		
			8,0*0,375*0,1		0,300		
			7,25*0,375*0,58		1,577		
			Súčet		4,661		
6	011	311271303	Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	5,872		
			"atika"		0,000		
			15,2*0,3*0,58		2,645		
			(7,4+6,8)*0,3*0,58		2,471		
			8,4*0,3*0,3		0,756		
			Súčet		5,872		
7	011	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	0,117		
			5,872*0,020		0,117		
			Súčet		0,117		
8	012	317121110	Montáž prekl. POROTHERM pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	5,000		
			5,0		5,000		
			Súčet		5,000		
9	593	5934079502	Preklad HELUZ 70*238*1250	KS	5,050		
			5 * 1,01		5,050		
10	011	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	3,450		
			8,0*0,375*0,43		1,290		
			7,75*0,375*0,36		1,046		
			8,25*0,375*0,36		1,114		
			Súčet		3,450		
11	011	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	27,400		
			8*(0,43*2+0,375)		9,880		
			7,75*(0,36*2+0,375)		8,486		
			8,25*(0,36*2+0,375)		9,034		
			Súčet		27,400		

12	011	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	27,400		
13	011	317361821	Výstuž prekladov ríms z ocele 10505	t	0,276		
			3,45*0,080		0,276		
			Súčet		0,276		
14	011	330311711	Betón stĺpov a pilierov prostý tr.C 16/20	m3	0,848		
			0,35*0,375*3,23*2		0,848		
			Súčet		0,848		
15	011	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-dielce	m2	9,367		
			(0,35+0,375)*2*3,23*2		9,367		
			Súčet		9,367		
16	011	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-dielce	m2	9,367		
17	011	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok z bet. ocele 10505	t	0,051		
			0,848*0,060		0,051		
			Súčet		0,051		
18	011	342242110	Priečky HELUZ hr. 11,5 cm	M2	57,474		
			(7,25+3,025+6,125)*2,9		47,560		
			1,5*2,9*4		17,400		
			-(0,8*1,97+0,6*1,97*5)		-7,486		
			Súčet		57,474		

4

Vodorovné konštrukcie

19	011	411162460	Strop z keramických nosníkov HELUZ+bel vrst,6 cm	m2	106,875		
			7,5*14,25		106,875		
			Súčet		106,875		
20	011	411321414	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.C 25/30	m3	6,238		
			"konzol"		0,000		
			8,25*(1,15+0,375)*0,12		1,510		
			7,75*(0,4+0,375)*0,12		0,721		
			"strop"		0,000		
			8,25*1,25*0,27		2,784		
			7,25*0,625*0,27		1,223		
			Súčet		6,238		
21	011	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	30,631		
			8,25*1,5+7,75*0,4		15,475		
			8,25*1,25		10,313		
			7,75*0,625		4,844		
			Súčet		30,631		
22	011	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	30,631		
23	011	411351103	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	m2	106,875		
24	011	411351104	Debnenie stropov vložkových odstránenie	m2	106,875		
25	011	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	137,506		
			106,875+30,631		137,506		
			Súčet		137,506		
26	011	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	137,506		
27	011	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	0,499		
			6,238*0,080		0,499		
			Súčet		0,499		
28	011	411362021	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trámov, stužujúcich pásov zo zváraných sietí KARI	t	0,667		
			106,875*0,0052*1,2		0,667		
			Súčet		0,667		

29	011	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	3,165		
			15,0*0,25*0,27*2		2,025		
			"atika"		0,000		
			(15,0*2+8,0)*0,3*0,1		1,140		
			Súčet		3,165		
30	011	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	23,800		
			15,0*0,27*2*2		16,200		
			(15,0*2+8,0)*0,1*2		7,600		
			Súčet		23,800		
31	011	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	23,800		
			23,8		23,800		
			Súčet		23,800		
32	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,127		
			3,165*0,040		0,127		
			Súčet		0,127		

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

33	011	611421133	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	101,360		
			80,48		80,480		
			8,58+3,04+3,23+1,58+4,45		20,880		
			Súčet		101,360		
34	011	612473182	Vnútna omietka vápennocement. zo suchých zmesí , muriva druhu, štuková	m2	190,004		
			(11,1+7,25)*2*2,9		106,430		
			-(5,0*2,75+1,0*2,15+0,9*0,5*2)		-16,800		
			(6,1+1,4)*2*2,90-(0,6*1,97*3+0,8*1,7)		38,594		
			(2,025+1,5)*2*2,9		20,445		
			(0,9+1,5)*2,9*4		27,840		
			(3,025+1,0)*2*2,9		23,345		
			-(0,6*1,97*7+0,8*1,97)		-9,850		
			Súčet		190,004		
35	011	622465112	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova,Terra-Marmolit mramorové zrná,strednozrná	m2	13,800		
36	011	625251090	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 10cm	m2	143,100		
			(15,0*2+8,0)*3,7		140,600		
			-(0,9*0,5*3+1,0*2,15*2+5,0*2,75)		-19,400		
			(8,0*3,05)-(5,0*0,5)		21,900		
			Súčet		143,100		
37	011	625252305	Zateplovací systém XPS hr. 20 mm ostenia okien a dverí + povrchova tenkovrstva omietka	m2	8,660		
			(0,9+0,5)*2*0,20*4		2,240		
			(5,0+0,5)*2*0,2		2,200		
			(1,0+2,15*2)*0,2*2		2,120		
			(5,0+2,75*2)*0,2		2,100		
			Súčet		8,660		
38	011	625991032	Zateplenie XPS hr 5cm,povrchova uprava	m2	30,195		
			"konzola"		0,000		
			8,25*(1,15*2+0,12)		19,965		
			7,75*(0,4+0,8+0,12)		10,230		
			Súčet		30,195		
39	011	625991033	Zateplenie XPS hr 5 cm,bez povrchovej upavy	m2	13,800		
			"sokel"		0,000		

			(15,0+8,0)*0,3*2		13,800		
			Súčet		13,800		
40	014	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	2,760		
			(14,25+7,25+13,0)*0,4*0,2		2,760		
			Súčet		2,760		
41	011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	5,235		
			80,48*0,05		4,024		
			(8,58+3,04+3,23+1,58+4,45)*0,058		1,211		
			Súčet		5,235		
42	011	631319151	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	5,235		
43	011	631571001	Násyp z kameniva ťaženého (pre spevnenie podkladov)	m3	8,280		
			"zasyp"		0,000		
			8,28		8,280		
			Súčet		8,280		
44	011	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	6,000		
45	553	5533194100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm p	ks	5,000		
46	553	5533194500	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm p	ks	1,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

47	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	179,400		
			(15,0+8,0)*2*3,9		179,400		
			Súčet		179,400		
48	003	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	179,400		
49	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	179,400		
50	013	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu -1,905 t	m3	3,041		
			1,0*1,5*0,375*2		1,125		
			1,0*1,75*0,375		0,656		
			5,6*0,6*0,375		1,260		
			Súčet		3,041		
51	013	964053111	Búranie samostatných trávov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,36 m2 -2,400 t	m3	4,172		
			"VENCE"		0,000		
			(15,0+7,25)*2*0,375*0,25		4,172		
			Súčet		4,172		
52	013	965043420	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm -2,200 t	m3	2,070		
			"pre ZT"		0,000		
			(14,25+7,25+13,0)*0,4*0,15		2,070		
			Súčet		2,070		
53	013	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm -1,400 t	m3	2,070		
54	013	971024461	Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom pl. do 0,25 m2, hr. do 600 mm -0,332t	ks	2,000		
55	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,922		
56	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	334,908		
			23,922*14		334,908		
			Súčet		334,908		
57	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	23,922		
58	013	979082122	Poplatok za skládku	T	23,922		

99 Presun hmôt HSV

59	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	152,062		
----	-----	-----------	---	---	---------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV
711 Izolácie proti vode a vlhkosti

60	711	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	103,313		
			14,25*7,25		103,313		
			Súčet		103,313		
61	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,031		
			103,313 * 0,0003		0,031		
62	711	711131102	Položenie folie	m2	147,000		
			122,0+25,0		147,000		
			Súčet		147,000		
63	283	2832901000	Folia PE parozábrana hrúbka 0,2 mm	m2	169,050		
			147,0*1,15		169,050		
			Súčet		169,050		
64	711	711471051	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne	m2	103,313		
65	283	2833000200	FATRAFOL 803 fólia 1,00 mm	m2	116,744		
			103,313 * 1,13		116,744		
66	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,550		

712 Izolácie striech

67	711	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých do 30° za studena náterom penetračným	m2	122,000		
68	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,024		
			122 * 0,0002		0,024		
69	711	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° pásmi pritav. NAIP na celej ploche	m2	243,294		
			(15,15*7,4+8,67*1,1)*2		243,294		
			Súčet		243,294		
70	628	6283228800	Pásky ťažké asfaltované Foalbit AL S 42	m2	139,886		
			121,64 * 1,15		139,886		
71	628	6283228910	Pásky asfaltové s bridlocovým posypom-Isola Mestertekk	m2	139,886		
			121,64 * 1,15		139,886		
72	711	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2,350		

713 Izolácie tepelné

73	713	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	109,520		
			14,8*7,4		109,520		
			Súčet		109,520		
74	631	6314150210	Nobasil MPE hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	111,710		
			109,52 * 1,02		111,710		
75	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	20,880		
			8,58+3,04+3,23+1,58+4,45		20,880		
			Súčet		20,880		
76	283	2837622500	Doska z EPS 150 Sstabil hr 8cm	ks	21,298		
			20,88 * 1,02		21,298		
77	713	713151114	Spadova vrstva Magotharm	m3	13,750		
			110,0*(0,05+0,20)/2		13,750		
			Súčet		13,750		

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

78	721	721171109	Potrubie z rur PP odpadové hrdlové D 110x2,2	m	6,000		
79	721	721171110	Potrubie z rur PP odpadové hrdlo D125*2,7	m	8,000		
80	721	721171111	Potrubie z PP odpadové hrdlové D 140x2,8	m	25,000		
81	721	721173205	Potrubie z rur PP pripájacie D 50x1,8	m	6,000		
82	721	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40	ks	4,000		
83	721	721224209	Montaz cistiacej tvarovky	kus	1,000		
84	286	2867100300	PP čistiaca tvarovka odpadová 110	ks	1,000		
			1,0		1,000		
			Súčet		1,000		
85	721	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	1,000		
86	721	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000		

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

87	721	722172222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3,4 polyfúznym zváraním	m	6,000		
88	721	722172224	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4,2 polyfúznym zváraním	m	8,000		
89	721	722172502	Montáž potrubia z plastov rovne lepené DN 25	m	18,000		
90	286	2861129200	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 3,7x L	m	18,000		
91	721	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	8,000		
92	283	2837741539	Izolácia Trubice Tubolit 20/9-DG (172) ARC-0022 Armacell AZ FLEX	m	8,000		
93	721	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	24,000		
94	283	2837741552	Izolácia Trubice Tubolit 28/9-DG (138) ARC-0023 Armacell AZ FLEX	m	24,000		
95	721	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	5,000		
96	721	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	ks	4,000		
97	721	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	4,000		
98	721	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom,nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000		
99	721	722229101	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	5,000		
##	551	5518100279	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda 1/2" IVAR č.5125150012	ks	5,000		
101	721	722229103	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	1,000		
##	551	5518100241	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda s odvodnením 1" IVAR č.08011100	ks	1,000		
103	721	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	32,000		
104	721	722290234	80	m	32,000		
105	721	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,700		

725 Zdravotechnika - zariad. predmety

106	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	3,000		
##	642	6420136090	Sanitárna keramika LYRA NEW WC kombi 2423.7 spodný odpad	ks	2,000		
##	642	6420136290	Sanitárna keramika LYRA NEW WC kombi pre telesne postihnutých	ks	1,000		
109	721	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu	súb	1,000		
##	642	6425211400	Pisoár senzor-Golem	ks	1,000		
111	721	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	4,000		

##	642	6420137810	Sanitárna keramika LYRA umývadlo 1433.2 60cm biele	ks	4,000		
113	721	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	súb	1,000		
##	642	6420137930	Sanitárna keramika JIKA MIRA výlevka - 5104.6	ks	1,000		
115	721	725530113	Montáž elektrického zásobníka prepádového s batériou G 1/2	súb	3,000		
##	484	4843888502	Ohrievac prietokovy HAKL MK 207	S	1,000		
##	484	4843888503	Ohrievac prietokovy HAKL M K 135	S	2,000		
118	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	1,000		
##	551	5514646720	Výtokové armatúry Kludi LOGO -MIX-nastenná drezová-umývadlová	ks	1,000		
120	721	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	4,000		
##	551	5514646600	Výtokové armatúry Kludi LOGO -MIX umývadlová batéria	ks	4,000		
122	721	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	1,000		
##	553	5537000200	Instalacne dvierka ocel 300/300	ks	1,000		
124	721	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,300		

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

125	731	735311216	Podl kúrenie elekt,-DEVI	M2	14,370		
			2,11+1,95+3,2+7,11		14,370		
			Súčet		14,370		
126	731	735419126	Montáž konvektora s osadením na konzoly TS 025 do 2040 mm	súb	2,000		
##	484	4845601000	Konvektor elekt ATLANTIK F 117 2500w	ks	2,000		
128	731	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,600		

764 Konštrukcie klampiarske

129	764	764333250	Lemovanie z pozinkov. poplast plechu, múrov na plochých strechách rš 400 mm	m	37,800		
			15,2*2+7,4		37,800		
			Súčet		37,800		
130	764	764352209	Zlaby pododkvapne rs 330-poplast	m	16,900		
			9,05+1,25+6,6		16,900		
			Súčet		16,900		
131	764	764454207	Odpadove rury -poplast	m	9,000		
132	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850		

766 Konštrukcie stolárske

133	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne.jednokridlové	ks	6,000		
##	611	6116011900	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm	ks	5,000		
##	611	6116017900	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm	ks	1,000		
136	766	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550		

767 Konštrukcie doplnkové kovové

137	767	767631336	Montaz plastovych okien	M2	3,600		
			0,9*0,5*8		3,600		
			Súčet		3,600		
##	611	6114127202	Dodavka plastovych okien	M2	3,600		
			3,6		3,600		
			Súčet		3,600		
139	767	767641326	Montaz plast dvere,steny	m2	4,300		
			1,0*2,15*2		4,300		
			Súčet		4,300		

##	611	6114127203	Dodávka vchodových plast,dveri	M2	4,300		
			4,30		4,300		
			Súčet		4,300		
141	767	767657240	Montáž vrát zdvíhacích, osadzovaných do ocelevej zárubne z dielov, s plochou nad 13 m2	ks	1,000		
##	553	5534461200	Garazova brana sekna 5000/2750	ks	1,000		
143	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900		

771 Podlahy z dlaždíc

144	771	771576108	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrch. úpravy alebo glaz.	m2	20,880		
			8,58+3,04+3,23+1,58+4,45		20,880		
			Súčet		20,880		
##	597	5976457000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 200x200	m2	20,880		
146	771	771579793	Priplatok k cene za skarovanie	m2	20,880		
147	771	771589799	Priplatok za pouz,flexitmelu	m2	20,880		
148	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,550		

781 Dokončovacie práce a obklady

149	771	781415014	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu veľ. 200x100mm	m2	47,840		
			(2,025+1,5)*2*1,6-(0,8*1,6)		10,000		
			(0,9+1,5)*2*1,6*4-(0,6*1,6*4)		26,880		
			(3,025+1,0)*2*1,6-(0,6*1,6*2)		10,960		
			Súčet		47,840		
##	597	5976564600	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x100 trieda oteruvzdornosti IV IIa	m2	48,797		
			47,84 * 1,02		48,797		
151	771	781419705	Priplatok za skarovanie	m2	47,840		
152	771	781491114	Montáž plastových profilov do tmelu	m2	47,840		
153	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,000		

783 Dokončovacie práce - nátery

154	783	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	5,560		
			"zarubne"		0,000		
			(0,6+2,0*2)*0,2*5		4,600		
			(0,8+2,0*2)*0,2		0,960		
			Súčet		5,560		
155	783	783851118	Nater epoxidovy nabet,konst +protismykova	m2	80,480		

784 Dokončovacie práce - maľby

156	784	784422271	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	243,520		
			(101,36+190,0)-47,84		243,520		
			Súčet		243,520		
157	784	784441021	Malba esmal	m2	243,520		

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

158	921	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	20,000		
##	345	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	20,000		
160	921	210010323	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 125) štvorcová	ks	4,000		
##	345	3450913500	Krabica KR-125	ks	4,000		

162	921	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	7,000		
##	345	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	7,000		
164	921	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	2,000		
##	345	3450201480	Prepínač 5 do vlhka 3553-05629	ks	2,000		
166	921	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	4,000		
##	345	3450201580	Prepínač 6 vodotesný 3553-06750	ks	4,000		
168	921	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	6,000		
##	345	3450329900	Zásuvka 5517-2610	ks	6,000		
170	921	210111101	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CZ 1632, H, S, Z 2P + Z	ks	1,000		
##	345	3450337500	Zásuvka CZ 1632	ks	1,000		
172	921	210190002	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000		
##	357	3570180700	Rozvádzač RH	ks	1,000		
174	921	210200012	Svietidlo žiarovkové - typ 211 23 01 - 100 W, bytové stropné	ks	7,000		
##	347	3470133600	Žiarovka 100W E27 PHILIPS	ks	7,000		
##	348	3480508000	Svietidlo 2112301	ks	7,000		
177	921	210200054	Svietidlo žiarovkové - typ 217 02 02 - 100 W, vstav.	ks	3,000		
##	348	3480102600	Svietidlo AMI 14-3-4 nastenné biele	ks	3,000		
179	921	210201001	Svietidlo žiarivkové - typ 231 20 01- 2x40 W, stropné	ks	4,000		
##	348	3480013510	Svietidlo PHILIPS stropné TCS 214 2XTL-D 36W D L	ks	4,000		
181	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	25,000		
182	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	25,000		
##	156	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	15,400		
##	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	2,000		
185	921	210220102	Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano do D 70 mm	m	50,000		
##	314	3145163200	Lano šesťpramenné holé 024320 pevn. 1270 MPa D 8mm	kg	50,000		
187	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutek (SS, SR 03)	ks	13,000		
##	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	9,000		
##	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4,000		
190	921	210220325	Ekvipotencialna svorkovnica-pripojenie	ks	1,000		
##	354	3540201700	Svorka EPS	ks	1,000		
192	921	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	8,000		
##	354	3540501500	HR-Zemniaca tyč ZT PD 2 m	ks	8,000		
194	921	210800547	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	m	10,000		
##	341	3410403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	10,000		
196	921	210800548	Vodič NN a VN pevne uložený CY 10	m	10,000		
##	341	3410404700	Vodič medený CY 10 žltozelený	m	10,000		
198	921	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	110,000		
##	341	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	110,000		
200	921	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	80,000		
##	341	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	80,000		

Celkom

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Zariad,social, zazem,,sklad pre domov smutku a okolie

Objekt: SO 02 Vjazd zo statnej cesty a spevnena plocha

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	221	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m2	18,430		
2	001	120901123	Búranie konštrukcií z betónu železového a predpätého v odkopávkach	m3	2,500		
3	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	209,225		
			770,23*0,25		192,558		
			56,87*0,25		14,218		
			9,8*0,25		2,450		
			Súčet		209,225		
4	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3.do 100 m3	m3	165,420		
			(770,23+56,87)*0,2		165,420		
			Súčet		165,420		
5	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,448		
			(7,29+0,35*2+1,495)*0,6*1,0		5,691		
			(5,97+6,58)*0,35*0,4		1,757		
			Súčet		7,448		
6	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	172,868		
			165,42+7,448		172,868		
			Súčet		172,868		
7	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	172,868		
			172,868		172,868		
			Súčet		172,868		
8	001	171201205	Poplatok za skládku	M3	172,868		
			172,868		172,868		
			Súčet		172,868		
9	231	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	393,520		
10	005	0057211100	Travové semeno	kg	31,482		
			393,52*0,08		31,482		
			Súčet		31,482		
11	001	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr. 150 mm	m2	393,520		
12	231	183101111	Hľbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem do 0,01 m3	ks	360,000		
13	026	0265239100	Buxus sempervirens	ks	360,000		
14	231	183101121	Hľbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5,objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	3,000		
15	026	0266192436	Acer platanoides Crimson King	ks	1,000		
16	026	0266192406	Acer Rubrum	ks	2,000		

2 Zakladanie

17	011	274313711	Betón základových pásov, prostý tr.C 25/30	m3	4,830		
			(7,29+0,35*2+1,495)*0,6*0,54		3,073		

			(5,97+6,58)*0,35*0,4		1,757		
			Súčet		4,830		

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

18	011	311271304	Murivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	1,897		
			(7,29+0,35*2+1,495)*0,4*0,5		1,897		
			Súčet		1,897		
19	015	318271001	Oplotenie z tvárnic PREMAC-MACLIT hr.190 mm so zálievkou a krycou doskou, farba sivá	m2	2,571		
			(7,2+1,37)*0,2*1,5		2,571		
			Súčet		2,571		
20	015	338171123	Osadenie plotových stĺpou-pomocou chem,kotiev	ks	2,000		

5 Komunikácie

21	221	564531111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr.100 mm	m2	178,630		
22	583	5838075100	Štrk vymyvany	m3	17,863		
			178,63*0,10		17,863		
			Súčet		17,863		
23	221	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	780,030		
			770,23+9,8		780,030		
			Súčet		780,030		
24	221	564752115	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 190 mm	m2	770,230		
25	221	564762113	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 220 mm	m2	56,870		
26	221	564801111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 30 mm	m2	770,230		
27	221	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m2	9,800		
28	221	5671251152	Podkladny beton C20/25 hr 15cm	m2	56,870		
29	221	577152313	Betón asfaltový po zhutnení III.tr.jemnozrn.hr.60mm	m2	18,950		
30	221	577152323	Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.III lôžkový (ABL) hr.60 mm	m2	18,950		
31	221	581114111	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr.80 mm	m2	56,870		
32	221	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	9,800		
33	592	5922912300	Premac zam dlažba sivá 6 cm	m2	9,800		
34	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	770,230		
35	592	5922912400	Zamkova dlažba hr 8 cm	m2	785,635		
			770,23*1,02		785,635		
			Súčet		785,635		
36	221	597171121	Rigol krajnicový z lom. kameňa, s vyplnením škár drobným kamenivom ťaženým v pôdoryse priamy	m2	70,000		

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

37	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,355		
			56,87*0,0052*1,2		0,355		
			Súčet		0,355		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

38	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	13,860		
39	592	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	13,999		
			13,86 * 1,01		13,999		
40	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	256,460		

41	592	5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	259,025		
			256,46 * 1,01		259,025		
42	013	976011212	Buranie bet.plotov	m2	29,400		
			14,0*2,1		29,400		
			Súčet		29,400		
43	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,685		
44	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	149,590		
			10,685*14		149,590		
			Súčet		149,590		
45	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,685		
46	013	979082122	Poplatok za skládku	T	10,685		

99 Presun hmôt HSV

47	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 131,154		
----	-----	-----------	--	---	-----------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

48	711	711131103	Položenie geotextílie	m2	827,100		
			770,23+56,87		827,100		
			Súčet		827,100		
49	693	6936654200	Separáčne, filtračné a spevňovacie geotextílie FILTER 300g/m2	m2	951,165		
			827,1*1,15		951,165		
			Súčet		951,165		
50	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,550		

767 Konštrukcie doplnkové kovové

51	767	767920130	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 4-6 m2	m2	10,500		
			7,0*1,5		10,500		
			Súčet		10,500		
52	553	5534492800	Posuvna brana atyp	m2	10,500		
53	767	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	425,000		
			"kolajnice, stĺpy, ost"		0,000		
			75,0		75,000		
			350,0		350,000		
			Súčet		425,000		
54	553	5534033702	Doplnková konštrukcia	Kg	425,000		
55	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900		

Celkom

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Zariad,social,zazem,,sklad pre domov smutku a okolie

Objekt: SO3 Vjazd z obsluznej komunikacie

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3,do 100 m3	m3	13,545		
			38,7*0,35		13,545		
			Súčet		13,545		
2	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 5000 m	m3	13,545		
3	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,545		
4	001	171201205	Poplatok za sklادku	M3	13,545		

5 Komunikácie

5	221	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.50 mm	m2	38,700		
6	221	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	38,700		
7	221	5671251152	Podkladny beton C20/25 hr 15cm	m2	38,700		
8	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	38,700		
9	592	5922912400	Zámková dlažba hr 8 cm	m2	39,474		
			38,7*1,02		39,474		
			Súčet		39,474		
10	221	597962126	Montáž uzavretého žlabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 200, do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	7,800		
11	592	5923001292	BGZ-S Žlaby pre vysokú záťaž SV 200 BG-SV Liatinový rošt 500/247/25 trieda D/E bez RU	ks	15,000		

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

12	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,241		
			38,7*0,0052*1,2		0,241		
			Súčet		0,241		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	10,000		
			10,0		10,000		
			Súčet		10,000		
14	592	5922903060	Semmelrock Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	10,100		
			10 * 1,01		10,100		

99 Presun hmôt HSV

15	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždzeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	48,613		
----	-----	-----------	---	---	--------	--	--

Celkom

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Zariad, social zazem, sklad pre dom smutku a okolie

Objekt: SO O4,O5,O6-Prípojka el,vodo,kanalizacia

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	6,318		
			1,8*1,1*2,1		4,158		
			1,2*1,2*1,50		2,160		
			Súčet		6,318		
2	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	11,214		
			(2,5+2,6)*0,6*1,4		4,284		
			(1,8+5,9)*0,6*1,5		6,930		
			Súčet		11,214		
3	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	8,964		
			6,318+2,646		8,964		
			Súčet		8,964		
4	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,964		
5	001	171201205	Poplatok za skládku	M3	8,964		
6	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,568		
			11,214-2,646		8,568		
			Súčet		8,568		

4

Vodorovné konštrukcie

7	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,646		
			(5,1+7,7)*0,6*0,3		2,304		
			1,8*1,1*0,1		0,198		
			1,2*1,2*0,1		0,144		
			Súčet		2,646		

8

Rúrové vedenie

8	271	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	7,700		
9	286	2861130700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x 3 nav	m	7,854		
			7,7 * 1,02		7,854		
10	271	871311111	Montáž potrubia z rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 160 mm	m	5,100		
11	286	2861101700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x1000	ks	5,559		
			5,1 * 1,09		5,559		
12	271	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	ks	1,000		
13	271	891313322	Vodomerna zostava	ks	1,000		
14	271	8913791112	Montaz zemnych suprav	KS	1,000		
15	422	4229126101	Vodárenské armatúry Zemná súprava tele E2.RD=1.30-1.80 m DN 125-150 Hawle s.r.o.	ks	1,000		
			1,0		1,000		
			Súčet		1,000		
16	271	8938110135	Osadenie vodomornej sachtý	ks	1,000		

17	592	5922410302	Vodomerná šachta s poklopom SW Umwelttechnik	ks	1,000		
			1,0		1,000		
			Súčet		1,000		
18	271	894431132	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1100 do 1500mm	ks	1,000		
19	286	2866101475	Šachta Sachta VARIO DN 400 PPL vtok DN 150 s poklopom L 300 B 125 (12.5 t) compact bez vetrania Maincor Plast č. 76205	ks	1,000		
20	271	899721113	Uloženie folie	m	7,700		
21	283	2830002000	Fólia červená v m	m	7,700		
			7,7		7,700		
			Súčet		7,700		

99 Presun hmôt HSV

22	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbéné z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	6,076		
----	-----	-----------	---	---	-------	--	--

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

23	921	210120104	Montaz isticov	ks	1,000		
24	357	3570327500	Skríňa SPP 2 C IV R21	ks	1,000		
25	358	3580760876	Nožová poistka PN1 (01) 35 A gG gG - charakteristická pre všeobecné použitie OEZ	ks	1,000		
26	921	210204011	Osvetľovací stĺžiar - oceľový do dĺžky 3 m	ks	3,000		
27	348	3480010010	Svietidlo parkové	ks	3,000		
28	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	84,000		
29	156	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	51,744		
30	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	6,720		
31	921	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	4,000		
32	341	3410106900	Kábel silový medený CYKY 3Dx1,5	m	4,000		
33	921	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	84,000		
			"vonk,osvetlenie"		0,000		
			84,0		84,000		
			Súčet		84,000		
34	341	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	84,000		
35	921	210810058	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x6	m	4,000		
36	341	3410109500	Kábel silový medený CYKY 5Cx06	m	4,000		
37	921	210810687	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený NAYY 1 kV 4x16	m	10,000		
38	341	3410122700	Kábel NAYY 4x16	m	10,000		

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

39	946	460200163	Hlbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	98,000		
			84+10+4		98,000		
			Súčet		98,000		
40	946	460420301	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy so zakrytím tehľami v smere kábla na šírku 35 cm	m	98,000		
41	946	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	98,000		

Celkom